
BBKT 2021 - Rezultati 21.02.2021. 12:00

BBKT 12 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#060) Seniori AK Apatin 12.1 km 04:32 0:54:52
2 Sava Lazić (#091) Seniori OK Paraćin 12.1 km 04:37 0:55:47
3 Ivana Živković (#038) Seniorke OAK Beograd 12.1 km 04:58 1:00:07

4 Predrag Dragičević (#090) Veterani 35-44 Tara Ultra Trail
tim 12.1 km 04:58 1:00:07

5 Saša Penev (#009) Seniori 12.1 km 05:02 1:00:53
6 Strahinja Borović (#031) Seniori 12.1 km 05:04 1:01:19
7 Lazar Momčilović (#007) Veterani 35-44 12.1 km 05:05 1:01:28
8 Nikola Talijan (#084) Juniori POSK Jasenica 12.1 km 05:08 1:02:04
9 Stefan Ristić (#058) Seniori 12.1 km 05:10 1:02:28
10 Branko Grujić (#073) Seniori PSK Balkan 12.1 km 05:27 1:06:00
11 Aleksandar Jovanović (#065) Veterani 45-54 PSK Balkan 12.1 km 05:28 1:06:12
12 Stefan Pavlović (#063) Seniori 12.1 km 05:30 1:06:35
13 Lazar Janković (#051) Seniori 12.1 km 05:33 1:07:09
14 Ivan Radojević (#048) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 05:33 1:07:14
15 Slađan Todorović (#032) Veterani 45-54 12.1 km 05:34 1:07:18
16 Nenad Praštalo (#015) Seniori 12.1 km 05:34 1:07:24
17 Goran Stepanović (#047) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 05:37 1:08:01
18 Goran Spasojević (#056) Veterani 35-44 12.1 km 05:39 1:08:23
19 Dragan Proković (#057) Veterani 35-44 GM Running Team 12.1 km 05:42 1:08:56
20 Ivan Krstevski (#030) Veterani 35-44 12.1 km 05:48 1:10:15

21 Dragan Glišić (#054) Veterani 45-54 Ljukten PSD
Trstenik 12.1 km 05:53 1:11:08

22 Ivan Veljković (#052) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 12.1 km 05:54 1:11:22
23 Nenad Mitrović (#045) Veterani 45-54 12.1 km 05:54 1:11:22
24 Vladimir Milovanović (#029) Veterani 35-44 12.1 km 05:54 1:11:22

25 Ljubomir Radojko (#055) Veterani 45-54 Ljukten PSD
Trstenik 12.1 km 05:57 1:11:58

26 Vladimir Milojević (#089) Veterani 35-44 12.1 km 06:05 1:13:36
27 Nikola Borojević (#006) Seniori 12.1 km 06:11 1:14:53
28 Nikola Milovanović (#059) Seniori AK VGSK 12.1 km 06:13 1:15:18
29 Radomir Dabić (#085) Veterani 55+ AK Smederevo 12.1 km 06:14 1:15:28
30 Jelena Paunović (#062) Seniorke PSK Čelik 12.1 km 06:15 1:15:35
31 Ivana Cenerić (#036) Seniorke 12.1 km 06:17 1:16:06
32 Aleksandar Živojinović (#005) Veterani 35-44 PSK Čelik 12.1 km 06:37 1:20:00
33 Miloš Vukajlović (#042) Seniori 12.1 km 06:45 1:21:43
34 Slaviša Stojanović (#050) Veterani 55+ 12.1 km 06:47 1:22:04
35 Darko Arsenijević (#099) Veterani 45-54 12.1 km 06:47 1:22:10
36 Momčilo Popović (#088) Veterani 55+ 12.1 km 06:49 1:22:28
37 Katarina Kuzmanović (#096) Veteranke 35+ PSK Balkan 12.1 km 06:49 1:22:34
38 Vedrana Gvozdenović (#097) Seniorke PSK Balkan 12.1 km 06:50 1:22:45
39 Radivoje Bojer (#039) Seniori 12.1 km 06:52 1:23:11
40 Milovan Lučić (#067) Veterani 55+ 12.1 km 06:54 1:23:24
41 Dušan Radujko (#040) Seniori 12.1 km 06:54 1:23:25
42 Miloš Jovanović (#001) Seniori 12.1 km 06:54 1:23:26
43 Goran Ungurović (#078) Veterani 35-44 AK Topličanin 12.1 km 06:56 1:23:57
44 Milan Babić (#033) Seniori 12.1 km 06:59 1:24:24
45 Zdravko Karadžić (#041) Veterani 55+ 12.1 km 07:01 1:24:59
46 Nikola Miljkov (#034) Seniori SK Tribe 12.1 km 07:03 1:25:19
47 Rade Nikolić (#016) Veterani 35-44 12.1 km 07:10 1:26:38
48 Marija Ćosić Kovačević (#068) Seniorke POSK Jasenica 12.1 km 07:11 1:26:56
49 Nenad Radević (#049) Veterani 35-44 AK VGSK 12.1 km 07:11 1:26:56
50 Rade Pavlović (#081) Veterani 35-44 POSK Jasenica 12.1 km 07:13 1:27:15
51 Đorđe Vlajić (#075) Juniori 12.1 km 07:13 1:27:22
52 Darko Trojanović (#069) Veterani 45-54 POSK Jasenica 12.1 km 07:16 1:27:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

53 Dijana Živanović (#011) Veteranke 35+ Tara Ultra Trail
tim 12.1 km 07:21 1:28:57

54 Nikola Kostić (#002) Seniori 12.1 km 07:22 1:29:06
55 Milovan Markovic (#094) Veterani 55+ SK Maslačak 12.1 km 07:26 1:29:51
56 Svetlana Ivković (#086) Veteranke 35+ 12.1 km 07:33 1:31:27
57 Ana Marković (#064) Seniorke ARK Duge Staze 12.1 km 07:42 1:33:06
58 Sandra Trojanović (#070) Veteranke 35+ POSK Jasenica 12.1 km 07:42 1:33:06
59 Michael Stojcevski (#021) Veterani 45-54 12.1 km 07:45 1:33:45
60 Nemanja Vasiljević (#035) Juniori PSK Čelik 12.1 km 07:46 1:33:58
61 Sava Radovanović (#046) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 07:49 1:34:34
62 Dalibor Momirov (#012) Veterani 45-54 12.1 km 07:51 1:34:58
63 Vladimir Vujin (#080) Veterani 55+ FON 12.1 km 07:51 1:34:58
64 Dejan Petrović (#017) Veterani 35-44 Trim Tim 12.1 km 07:53 1:35:20
65 Aleksandar Ilić (#024) Veterani 55+ Maraton TIM KV 12.1 km 08:03 1:37:28
66 Dejan Branić (#028) Veterani 45-54 Bike World 12.1 km 08:12 1:39:14
67 Blagoje Pašić (#076) Veterani 45-54 Dudova Šuma Tim 12.1 km 08:14 1:39:34
68 Vesna Đoković (#071) Veteranke 35+ PSK Balkan 12.1 km 08:28 1:42:25
69 Danijel Jovanov (#003) Veterani 35-44 12.1 km 08:41 1:45:00
70 Dušan Nikolić (#004) Seniori AK VGSK 12.1 km 08:41 1:45:00
71 Marjana Vujačić (#061) Veteranke 35+ Vatrogasci 12.1 km 08:41 1:45:01
72 Nenad Torbica (#092) Veterani 35-44 SK Maslačak 12.1 km 08:42 1:45:13

73 Vitaminka Zrnić (#083) Veteranke 35+ Maraton Tim
Požarevac 12.1 km 08:42 1:45:13

74 Gorana Pivljanin (#014) Seniorke BRC 12.1 km 08:45 1:45:48
75 Nemanja Veljković (#019) Seniori BRC 12.1 km 08:45 1:45:48
76 Irmina Stanković (#018) Veteranke 35+ BRC 12.1 km 08:50 1:46:47
77 Slobodanka Lazić (#020) Veteranke 35+ 12.1 km 08:50 1:46:47
78 Dejan Stanojević (#027) Veterani 45-54 12.1 km 08:51 1:47:00
79 Marko Marić (#079) Seniori 12.1 km 08:53 1:47:34
80 Aleksandar Radisavljević (#082) Seniori 12.1 km 08:54 1:47:46
81 Goran Žigić (#095) Veterani 45-54 PSD Železničar 12.1 km 09:00 1:48:58
82 Nemanja Cvijetić (#013) Seniori SK Maslačak 12.1 km 09:04 1:49:43
83 Biljana Grujić (#025) Veteranke 35+ PSK Čelik 12.1 km 09:23 1:53:37
84 Branko Grujić (#026) Veterani 55+ PSK Čelik 12.1 km 09:23 1:53:37
85 Marija Stojanović (#023) Seniorke Agape 12.1 km 10:59 2:12:58
86 Miloš Stanojević (#098) Seniori PK Runolist 12.1 km 10:59 2:12:58
87 Stefan Malenović (#022) Seniori Griffin 12.1 km 10:59 2:12:58
88 Aleksa Manojlović (#010) Seniori 0 km DNS
89 Ana Miličević (#072) Veteranke 35+ 0 km DNS
90 Daliborka Strainov (#044) Veteranke 35+ 0 km DNS
91 Jovana Kovačević (#093) Seniorke 0 km DNS
92 Kristina Novović (#077) Veteranke 35+ SK Maslačak 0 km DNS
93 Mihailo Topalović (#043) Veterani 55+ PK Era 0 km DNS
94 Milan Glavonić (#037) Veterani 35-44 0 km DNS
95 Natalija Čakarević (#066) Seniorke 0 km DNS
96 Nenad Glušac (#053) Veterani 55+ ARK Somaraton 0 km DNS
97 Slobodan Dimitrov (#008) Veterani 45-54 0 km DNS
98 Slobodanka Radojičić (#074) Veteranke 35+ 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Talijan (#084) Juniori POSK Jasenica 12.1 km 05:08 1:02:04
2 Đorđe Vlajić (#075) Juniori 12.1 km 07:13 1:27:22
3 Nemanja Vasiljević (#035) Juniori PSK Čelik 12.1 km 07:46 1:33:58

BBKT 12 km Kategorija : Seniori



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Denis Firulović (#060) Seniori AK Apatin 12.1 km 04:32 0:54:52
2 Sava Lazić (#091) Seniori OK Paraćin 12.1 km 04:37 0:55:47
3 Saša Penev (#009) Seniori 12.1 km 05:02 1:00:53
4 Strahinja Borović (#031) Seniori 12.1 km 05:04 1:01:19
5 Stefan Ristić (#058) Seniori 12.1 km 05:10 1:02:28
6 Branko Grujić (#073) Seniori PSK Balkan 12.1 km 05:27 1:06:00
7 Stefan Pavlović (#063) Seniori 12.1 km 05:30 1:06:35
8 Lazar Janković (#051) Seniori 12.1 km 05:33 1:07:09
9 Ivan Radojević (#048) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 05:33 1:07:14
10 Nenad Praštalo (#015) Seniori 12.1 km 05:34 1:07:24
11 Goran Stepanović (#047) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 05:37 1:08:01
12 Nikola Borojević (#006) Seniori 12.1 km 06:11 1:14:53
13 Nikola Milovanović (#059) Seniori AK VGSK 12.1 km 06:13 1:15:18
14 Miloš Vukajlović (#042) Seniori 12.1 km 06:45 1:21:43
15 Radivoje Bojer (#039) Seniori 12.1 km 06:52 1:23:11
16 Dušan Radujko (#040) Seniori 12.1 km 06:54 1:23:25
17 Miloš Jovanović (#001) Seniori 12.1 km 06:54 1:23:26
18 Milan Babić (#033) Seniori 12.1 km 06:59 1:24:24
19 Nikola Miljkov (#034) Seniori SK Tribe 12.1 km 07:03 1:25:19
20 Nikola Kostić (#002) Seniori 12.1 km 07:22 1:29:06
21 Sava Radovanović (#046) Seniori ARK Duge Staze 12.1 km 07:49 1:34:34
22 Dušan Nikolić (#004) Seniori AK VGSK 12.1 km 08:41 1:45:00
23 Nemanja Veljković (#019) Seniori BRC 12.1 km 08:45 1:45:48
24 Marko Marić (#079) Seniori 12.1 km 08:53 1:47:34
25 Aleksandar Radisavljević (#082) Seniori 12.1 km 08:54 1:47:46
26 Nemanja Cvijetić (#013) Seniori SK Maslačak 12.1 km 09:04 1:49:43
27 Miloš Stanojević (#098) Seniori PK Runolist 12.1 km 10:59 2:12:58
28 Stefan Malenović (#022) Seniori Griffin 12.1 km 10:59 2:12:58
29 Aleksa Manojlović (#010) Seniori 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Veterani 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Predrag Dragičević (#090) Veterani 35-44 Tara Ultra Trail tim 12.1 km 04:58 1:00:07
2 Lazar Momčilović (#007) Veterani 35-44 12.1 km 05:05 1:01:28
3 Goran Spasojević (#056) Veterani 35-44 12.1 km 05:39 1:08:23
4 Dragan Proković (#057) Veterani 35-44 GM Running Team 12.1 km 05:42 1:08:56
5 Ivan Krstevski (#030) Veterani 35-44 12.1 km 05:48 1:10:15
6 Ivan Veljković (#052) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 12.1 km 05:54 1:11:22
7 Vladimir Milovanović (#029) Veterani 35-44 12.1 km 05:54 1:11:22
8 Vladimir Milojević (#089) Veterani 35-44 12.1 km 06:05 1:13:36
9 Aleksandar Živojinović (#005) Veterani 35-44 PSK Čelik 12.1 km 06:37 1:20:00
10 Goran Ungurović (#078) Veterani 35-44 AK Topličanin 12.1 km 06:56 1:23:57
11 Rade Nikolić (#016) Veterani 35-44 12.1 km 07:10 1:26:38
12 Nenad Radević (#049) Veterani 35-44 AK VGSK 12.1 km 07:11 1:26:56
13 Rade Pavlović (#081) Veterani 35-44 POSK Jasenica 12.1 km 07:13 1:27:15
14 Dejan Petrović (#017) Veterani 35-44 Trim Tim 12.1 km 07:53 1:35:20
15 Danijel Jovanov (#003) Veterani 35-44 12.1 km 08:41 1:45:00
16 Nenad Torbica (#092) Veterani 35-44 SK Maslačak 12.1 km 08:42 1:45:13
17 Milan Glavonić (#037) Veterani 35-44 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Veterani 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Jovanović (#065) Veterani 45-54 PSK Balkan 12.1 km 05:28 1:06:12
2 Slađan Todorović (#032) Veterani 45-54 12.1 km 05:34 1:07:18
3 Dragan Glišić (#054) Veterani 45-54 Ljukten PSD Trstenik 12.1 km 05:53 1:11:08
4 Nenad Mitrović (#045) Veterani 45-54 12.1 km 05:54 1:11:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Ljubomir Radojko (#055) Veterani 45-54 Ljukten PSD Trstenik 12.1 km 05:57 1:11:58
6 Darko Arsenijević (#099) Veterani 45-54 12.1 km 06:47 1:22:10
7 Darko Trojanović (#069) Veterani 45-54 POSK Jasenica 12.1 km 07:16 1:27:58
8 Michael Stojcevski (#021) Veterani 45-54 12.1 km 07:45 1:33:45
9 Dalibor Momirov (#012) Veterani 45-54 12.1 km 07:51 1:34:58
10 Dejan Branić (#028) Veterani 45-54 Bike World 12.1 km 08:12 1:39:14
11 Blagoje Pašić (#076) Veterani 45-54 Dudova Šuma Tim 12.1 km 08:14 1:39:34
12 Dejan Stanojević (#027) Veterani 45-54 12.1 km 08:51 1:47:00
13 Goran Žigić (#095) Veterani 45-54 PSD Železničar 12.1 km 09:00 1:48:58
14 Slobodan Dimitrov (#008) Veterani 45-54 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Veterani 55+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radomir Dabić (#085) Veterani 55+ AK Smederevo 12.1 km 06:14 1:15:28
2 Slaviša Stojanović (#050) Veterani 55+ 12.1 km 06:47 1:22:04
3 Momčilo Popović (#088) Veterani 55+ 12.1 km 06:49 1:22:28
4 Milovan Lučić (#067) Veterani 55+ 12.1 km 06:54 1:23:24
5 Zdravko Karadžić (#041) Veterani 55+ 12.1 km 07:01 1:24:59
6 Milovan Markovic (#094) Veterani 55+ SK Maslačak 12.1 km 07:26 1:29:51
7 Vladimir Vujin (#080) Veterani 55+ FON 12.1 km 07:51 1:34:58
8 Aleksandar Ilić (#024) Veterani 55+ Maraton TIM KV 12.1 km 08:03 1:37:28
9 Branko Grujić (#026) Veterani 55+ PSK Čelik 12.1 km 09:23 1:53:37
10 Mihailo Topalović (#043) Veterani 55+ PK Era 0 km DNS
11 Nenad Glušac (#053) Veterani 55+ ARK Somaraton 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Živković (#038) Seniorke OAK Beograd 12.1 km 04:58 1:00:07
2 Jelena Paunović (#062) Seniorke PSK Čelik 12.1 km 06:15 1:15:35
3 Ivana Cenerić (#036) Seniorke 12.1 km 06:17 1:16:06
4 Vedrana Gvozdenović (#097) Seniorke PSK Balkan 12.1 km 06:50 1:22:45
5 Marija Ćosić Kovačević (#068) Seniorke POSK Jasenica 12.1 km 07:11 1:26:56
6 Ana Marković (#064) Seniorke ARK Duge Staze 12.1 km 07:42 1:33:06
7 Gorana Pivljanin (#014) Seniorke BRC 12.1 km 08:45 1:45:48
8 Marija Stojanović (#023) Seniorke Agape 12.1 km 10:59 2:12:58
9 Jovana Kovačević (#093) Seniorke 0 km DNS
10 Natalija Čakarević (#066) Seniorke 0 km DNS

BBKT 12 km Kategorija : Veteranke 35+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Kuzmanović (#096) Veteranke 35+ PSK Balkan 12.1 km 06:49 1:22:34
2 Dijana Živanović (#011) Veteranke 35+ Tara Ultra Trail tim 12.1 km 07:21 1:28:57
3 Svetlana Ivković (#086) Veteranke 35+ 12.1 km 07:33 1:31:27
4 Sandra Trojanović (#070) Veteranke 35+ POSK Jasenica 12.1 km 07:42 1:33:06
5 Vesna Đoković (#071) Veteranke 35+ PSK Balkan 12.1 km 08:28 1:42:25
6 Marjana Vujačić (#061) Veteranke 35+ Vatrogasci 12.1 km 08:41 1:45:01

7 Vitaminka Zrnić (#083) Veteranke 35+ Maraton Tim
Požarevac 12.1 km 08:42 1:45:13

8 Irmina Stanković (#018) Veteranke 35+ BRC 12.1 km 08:50 1:46:47
9 Slobodanka Lazić (#020) Veteranke 35+ 12.1 km 08:50 1:46:47
10 Biljana Grujić (#025) Veteranke 35+ PSK Čelik 12.1 km 09:23 1:53:37
11 Ana Miličević (#072) Veteranke 35+ 0 km DNS
12 Daliborka Strainov (#044) Veteranke 35+ 0 km DNS
13 Kristina Novović (#077) Veteranke 35+ SK Maslačak 0 km DNS
14 Slobodanka Radojičić (#074) Veteranke 35+ 0 km DNS



BBKT 6 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#234) Veterani 35-44 AK Panonija 6 km 04:33 0:27:16
2 Ivan Dlačić (#225) Seniori ČAAK 6 km 04:36 0:27:38
3 Dejan Marković (#235) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 6 km 05:03 0:30:15
4 Zlatko Piperski (#243) Veterani 55-64 Mladost Zemun 6 km 05:05 0:30:30
5 Nikola Veljović (#233) Seniori GM Running Team 6 km 05:14 0:31:25

6 Vukašin Radovanović (#204) Juniori Palanačka
Gimnazija 6 km 05:25 0:32:30

7 Veljko Kremić (#205) Juniori Palanačka
Gimnazija 6 km 05:46 0:34:37

8 Stefan Kamenović (#223) Seniori 6 km 05:47 0:34:42
9 Miloš Stojilković (#217) Seniori 6 km 06:09 0:36:52
10 Natalija Čakarević (#230) Seniorke TRČ 6 km 06:12 0:37:13
11 Dragan Savić (#256) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 6 km 06:21 0:38:08

12 Vladan Živančević (#206) Veterani 35-44 Palanačka
Gimnazija 6 km 06:39 0:39:53

13 Siniša Stanojević (#241) Veterani 35-44 PD Planinski Duh 6 km 06:45 0:40:27
14 Lazar Sekulić (#242) Veterani 65+ AK Smederevo 6 km 06:47 0:40:42

15 Dušan Radisavljević (#220) Juniori Palanačka
Gimnazija 6 km 06:56 0:41:34

16 Ružica Milosavljević (#216) Juniorke POSK Jasenica 6 km 06:58 0:41:50
17 Dunja Bukumirić (#255) Juniorke POSK Jasenica 6 km 07:01 0:42:07
18 Marija Zonjić (#245) Veteranke 35-44 6 km 07:06 0:42:34
19 Ivan Bukumirić (#257) Veterani 45-54 POSK Jasenica 6 km 07:09 0:42:56
20 Marko Marković (#252) Juniori POSK Jasenica 6 km 07:19 0:43:53

21 Miljana Marković (#253) Juniorke Palanačka
Gimnazija 6 km 07:20 0:43:57

22 Sonja Milojević (#218) Seniorke 6 km 07:27 0:44:40
23 Jelena Vatković (#236) Seniorke ARK Duge Staze 6 km 07:30 0:44:59
24 Ines Bošnjić (#226) Seniorke 6 km 07:55 0:47:30
25 Nadica Jovanović (#247) Veteranke 45+ 6 km 08:01 0:48:03
26 Gordana Puškarević (#228) Seniorke 6 km 08:02 0:48:09
27 Nikola Lacko (#263) Veterani 45-54 PSK Spartak 6 km 08:18 0:49:49
28 Mario Stojanović (#231) Veterani 35-44 6 km 08:24 0:50:23
29 Aleksandra Paunović (#244) Veteranke 35-44 6 km 08:27 0:50:43
30 Goran Antičević (#224) Veterani 55-64 6 km 08:30 0:50:57
31 Dragan Nikolić (#203) Veterani 65+ PSK Čelik 6 km 08:30 0:51:00
32 Klara Ćurčin (#239) Veteranke 45+ 6 km 08:32 0:51:14
33 Mirjana Cujić (#219) Veteranke 35-44 6 km 08:33 0:51:16
34 Jelena Đorđević (#262) Veteranke 45+ SK Maslačak 6 km 08:33 0:51:20
35 Aleksandar Stojanović (#259) Veterani 45-54 POSK Jasenica 6 km 08:36 0:51:38
36 Aleksandar Đorić (#260) Veterani 55-64 POSK Jasenica 6 km 08:38 0:51:46
37 Mirjana Marković (#254) Veteranke 35-44 POSK Jasenica 6 km 08:46 0:52:38
38 Milorad Milić (#246) Seniori 6 km 08:51 0:53:03
39 Nikola Pavlović (#250) Juniori POSK Jasenica 6 km 09:03 0:54:16
40 Kalina Momčilović (#258) Juniorke POSK Jasenica 6 km 09:07 0:54:42
41 Jovana Topalović (#201) Veteranke 35-44 6 km 09:09 0:54:55
42 Milica Bojović (#202) Seniorke 6 km 09:09 0:54:55
43 Miodrag Radisavljević (#208) Veterani 65+ POSK Jasenica 6 km 09:11 0:55:04
44 Bernadeta Kuzmanovski (#207) Veteranke 35-44 DWAY 6 km 09:13 0:55:19
45 Miroslav Kuzmanovski (#229) Veterani 35-44 POSK Jasenica 6 km 09:13 0:55:19
46 Milena Milićević (#213) Seniorke DWAY 6 km 09:36 0:57:35
47 Nikola Savić (#210) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:35
48 Aleksandar Stankić (#211) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:36
49 Dragan Nestorović (#209) Veterani 35-44 DWAY 6 km 09:36 0:57:37
50 Petar Dimitrijević (#212) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:38
51 Anđelina Rudež (#214) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:32 1:03:14
52 Vanja Babanić (#215) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:36 1:03:38
53 Emilija Marinković (#261) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:37 1:03:44
54 Nina Pavlović (#251) Veteranke 45+ POSK Jasenica 6 km 11:17 1:07:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Danijela Jurošević (#222) Veteranke 35-44 6 km 12:39 1:15:52
56 Blagoje Mirosavljević (#240) Seniori 0 km DNS
57 Danica Jovanović (#227) Seniorke 0 km DNS
58 Goran Nedeljković (#249) Veterani 45-54 0 km DNS
59 Ivan Berbatović (#221) Veterani 35-44 Jasenica 0 km DNS
60 Miloš Đorđević (#232) Seniori 0 km DNS
61 Nemanja Glušac (#238) Seniori 0 km DNS
62 Nenad Jevtić (#248) Juniori PK Tara 0 km DNS
63 Stefan Novaković (#237) Seniori 0 km DNS

BBKT 6 km Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vukašin Radovanović (#204) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 05:25 0:32:30
2 Veljko Kremić (#205) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 05:46 0:34:37
3 Dušan Radisavljević (#220) Juniori Palanačka Gimnazija 6 km 06:56 0:41:34
4 Marko Marković (#252) Juniori POSK Jasenica 6 km 07:19 0:43:53
5 Nikola Pavlović (#250) Juniori POSK Jasenica 6 km 09:03 0:54:16
6 Nenad Jevtić (#248) Juniori PK Tara 0 km DNS

BBKT 6 km Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlačić (#225) Seniori ČAAK 6 km 04:36 0:27:38
2 Nikola Veljović (#233) Seniori GM Running Team 6 km 05:14 0:31:25
3 Stefan Kamenović (#223) Seniori 6 km 05:47 0:34:42
4 Miloš Stojilković (#217) Seniori 6 km 06:09 0:36:52
5 Milorad Milić (#246) Seniori 6 km 08:51 0:53:03
6 Nikola Savić (#210) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:35
7 Aleksandar Stankić (#211) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:36
8 Petar Dimitrijević (#212) Seniori DWAY 6 km 09:36 0:57:38
9 Blagoje Mirosavljević (#240) Seniori 0 km DNS
10 Miloš Đorđević (#232) Seniori 0 km DNS
11 Nemanja Glušac (#238) Seniori 0 km DNS
12 Stefan Novaković (#237) Seniori 0 km DNS

BBKT 6 km Kategorija : Veterani 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#234) Veterani 35-44 AK Panonija 6 km 04:33 0:27:16
2 Dejan Marković (#235) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 6 km 05:03 0:30:15
3 Dragan Savić (#256) Veterani 35-44 ARK Duge Staze 6 km 06:21 0:38:08
4 Vladan Živančević (#206) Veterani 35-44 Palanačka Gimnazija 6 km 06:39 0:39:53
5 Siniša Stanojević (#241) Veterani 35-44 PD Planinski Duh 6 km 06:45 0:40:27
6 Mario Stojanović (#231) Veterani 35-44 6 km 08:24 0:50:23
7 Miroslav Kuzmanovski (#229) Veterani 35-44 POSK Jasenica 6 km 09:13 0:55:19
8 Dragan Nestorović (#209) Veterani 35-44 DWAY 6 km 09:36 0:57:37
9 Ivan Berbatović (#221) Veterani 35-44 Jasenica 0 km DNS

BBKT 6 km Kategorija : Veterani 45-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Bukumirić (#257) Veterani 45-54 POSK Jasenica 6 km 07:09 0:42:56
2 Nikola Lacko (#263) Veterani 45-54 PSK Spartak 6 km 08:18 0:49:49
3 Aleksandar Stojanović (#259) Veterani 45-54 POSK Jasenica 6 km 08:36 0:51:38
4 Goran Nedeljković (#249) Veterani 45-54 0 km DNS



BBKT 6 km Kategorija : Veterani 55-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zlatko Piperski (#243) Veterani 55-64 Mladost Zemun 6 km 05:05 0:30:30
2 Goran Antičević (#224) Veterani 55-64 6 km 08:30 0:50:57
3 Aleksandar Đorić (#260) Veterani 55-64 POSK Jasenica 6 km 08:38 0:51:46

BBKT 6 km Kategorija : Veterani 65+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Sekulić (#242) Veterani 65+ AK Smederevo 6 km 06:47 0:40:42
2 Dragan Nikolić (#203) Veterani 65+ PSK Čelik 6 km 08:30 0:51:00
3 Miodrag Radisavljević (#208) Veterani 65+ POSK Jasenica 6 km 09:11 0:55:04

BBKT 6 km Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ružica Milosavljević (#216) Juniorke POSK Jasenica 6 km 06:58 0:41:50
2 Dunja Bukumirić (#255) Juniorke POSK Jasenica 6 km 07:01 0:42:07
3 Miljana Marković (#253) Juniorke Palanačka Gimnazija 6 km 07:20 0:43:57
4 Kalina Momčilović (#258) Juniorke POSK Jasenica 6 km 09:07 0:54:42
5 Anđelina Rudež (#214) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:32 1:03:14
6 Vanja Babanić (#215) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:36 1:03:38
7 Emilija Marinković (#261) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:37 1:03:44

BBKT 6 km Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Natalija Čakarević (#230) Seniorke TRČ 6 km 06:12 0:37:13
2 Sonja Milojević (#218) Seniorke 6 km 07:27 0:44:40
3 Jelena Vatković (#236) Seniorke ARK Duge Staze 6 km 07:30 0:44:59
4 Ines Bošnjić (#226) Seniorke 6 km 07:55 0:47:30
5 Gordana Puškarević (#228) Seniorke 6 km 08:02 0:48:09
6 Milica Bojović (#202) Seniorke 6 km 09:09 0:54:55
7 Milena Milićević (#213) Seniorke DWAY 6 km 09:36 0:57:35
8 Danica Jovanović (#227) Seniorke 0 km DNS

BBKT 6 km Kategorija : Veteranke 35-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Zonjić (#245) Veteranke 35-44 6 km 07:06 0:42:34
2 Aleksandra Paunović (#244) Veteranke 35-44 6 km 08:27 0:50:43
3 Mirjana Cujić (#219) Veteranke 35-44 6 km 08:33 0:51:16
4 Mirjana Marković (#254) Veteranke 35-44 POSK Jasenica 6 km 08:46 0:52:38
5 Jovana Topalović (#201) Veteranke 35-44 6 km 09:09 0:54:55
6 Bernadeta Kuzmanovski (#207) Veteranke 35-44 DWAY 6 km 09:13 0:55:19
7 Danijela Jurošević (#222) Veteranke 35-44 6 km 12:39 1:15:52

BBKT 6 km Kategorija : Veteranke 45+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nadica Jovanović (#247) Veteranke 45+ 6 km 08:01 0:48:03
2 Klara Ćurčin (#239) Veteranke 45+ 6 km 08:32 0:51:14
3 Jelena Đorđević (#262) Veteranke 45+ SK Maslačak 6 km 08:33 0:51:20
4 Nina Pavlović (#251) Veteranke 45+ POSK Jasenica 6 km 11:17 1:07:41



BBKT 3km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jana Rajić (#314) Pionirke Crvena Zvezda 3.23 km 04:57 0:16:00
2 Vasilije Polenek (#307) Juniori Palanačka Gimnazija 3.23 km 05:04 0:16:22
3 Sergej Čuljković (#309) Juniori AK Smederevo 3.23 km 05:07 0:16:30
4 Marko Stanisavljević (#310) Rekreativno 3.23 km 05:18 0:17:07
5 Anđela Živanović (#305) Pionirke Tara Ultra Trail tim 3.23 km 08:02 0:25:57
6 Natalija Stanojlović (#302) Juniorke Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:28 0:27:20
7 Nevena Stanojević (#303) Juniorke Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:28 0:27:20
8 Milutin Vasić (#301) Rekreativno Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:34 0:27:40
9 Marta Živanović (#304) Pionirke Tara Ultra Trail tim 3.23 km 08:36 0:27:48
10 Anja Savić (#313) Pionirke 3.23 km 08:37 0:27:51
11 Boris Bukumirić (#315) Juniori POSK Jasenica 3.23 km 10:09 0:32:47
12 Dragoslav Simović (#308) Juniori Palanačka Gimnazija 3.23 km 10:19 0:33:20
13 Anita Rolović (#312) Rekreativno 0 km DNS
14 Tatjana Vojnović (#311) Rekreativno 0 km DNS

BBKT 3km Kategorija : Rekreativno
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Stanisavljević (#310) Rekreativno 3.23 km 05:18 0:17:07
2 Milutin Vasić (#301) Rekreativno Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:34 0:27:40
3 Anita Rolović (#312) Rekreativno 0 km DNS
4 Tatjana Vojnović (#311) Rekreativno 0 km DNS

BBKT 3km Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vasilije Polenek (#307) Juniori Palanačka Gimnazija 3.23 km 05:04 0:16:22
2 Sergej Čuljković (#309) Juniori AK Smederevo 3.23 km 05:07 0:16:30
3 Boris Bukumirić (#315) Juniori POSK Jasenica 3.23 km 10:09 0:32:47
4 Dragoslav Simović (#308) Juniori Palanačka Gimnazija 3.23 km 10:19 0:33:20

BBKT 3km Kategorija : Pionirke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jana Rajić (#314) Pionirke Crvena Zvezda 3.23 km 04:57 0:16:00
2 Anđela Živanović (#305) Pionirke Tara Ultra Trail tim 3.23 km 08:02 0:25:57
3 Marta Živanović (#304) Pionirke Tara Ultra Trail tim 3.23 km 08:36 0:27:48
4 Anja Savić (#313) Pionirke 3.23 km 08:37 0:27:51

BBKT 3km Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Natalija Stanojlović (#302) Juniorke Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:28 0:27:20
2 Nevena Stanojević (#303) Juniorke Palanačka Gimnazija 3.23 km 08:28 0:27:20


